
PËRDORIME TË REKOMANDUARA
Spritz Sol Nitro është një tretës pa ngjyrë për hollimin e bojërave dekorative dhe smaltove të aplikuara me 
furçë, pistoletë me ajër ose rrul.

PAKETIMI
Shishe metalike 1lt / 5lt / 25lt

RUAJTJA
24 muaj, në qoftë se ruhet në paketim të mbyllur dhe në kushte normale.

INFORMACIONI MBI SHËNDETIN, SIGURINË DHE MJEDISIN
Mbajeni larg fëmijëve produktin. Nëqoftëse gëlltitet lajmëroni dhe kërkoni ndihmën e mjekut dhe tregojini atij 
përmbajtjen e amballazhit. Mos e hidhni produktin në tubacione ose kanale.

PËRSHKRIMI
SPRITZ SOL NITRO: Hollues dhe pastrues per bojërat 
me bazë solventi të aplikuara me furçë, rul, ose sprai.

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT
• Tretës pa ngjyrë
• Tharje e shpejtë
• I patretshëm në ujë
• Është ideale për bojëra smalt
• Është rezistente ndaj zverdhjes
• Nuk ka veti eksplozive
• Mund të përdoret për pastrimin e mjeteve të punës

SPRITZ SOL NITRO

ISO 9001

ISO 14001
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KARAKTERISTIKA TEKNIKE

    Forma E lengshme
    Densiteti 0,85±0,02 gr/ml
    Viskoziteti i prodhimit 10±5 KU 23ºC

Pika e shkrirjes/ngrirjes

Pika e flakërimit

- 95 ºC 
110±2ºC 
< 6ºC

Temperatura e ndezjes
    Presioni i avullit

Pika fillestare e vlimit

Tretësira organike

> 480 ºC
> 30 hPa në 20℃
100%


